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　【取引高・取引金額概算】　　　Trading Volume and Value (Estimated)

商　品　等
Products

取　引　高　（単位）
Trading Volume (unit)

取　引　金　額　（円）
Trading Value (￥)

合　計
Total

 
合　計
Total

 

LNG（プラッツJKM）先物
LNG (Platts　JKM) Futures

中京ローリーガソリン先物
Chukyo Gasoline Futures

中京ローリー灯油先物
Chukyo Kerosene Futures

合 計
Total

商

品

先

物

取

引

Commodity
Futures

バージガソリン先物
Gasoline Futures

バージ灯油先物
Kerosene Futures

バージ軽油先物
Gas Oil Futures

プラッツドバイ原油先物
Platts Dubai Crude Oil Futures

東エリア・ベースロード電力先物
East Area Baseload Electricity Futures

西エリア・ベースロード電力先物
West Area Baseload Electricity Futures

東エリア・日中ロード電力先物
East Area Peakload Electricity Futures

西エリア・日中ロード電力先物
West Area Peakload Electricity Futures

Copyright(c)  Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

バージガソリン先物
Gasoline Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202402 01.25 1690200A8 81,000… … … … … … … … … … … …………50

202403 02.22 1690300A8 81,000… … … … … … … … … … … …………50

202404 03.25 1690400A8 81,000… … … … … … … … … … … …………50

202405 04.25 1690500A8 81,000… … … … … … … … … … … …………50

202406 05.24 1690600A8 81,000… … … … … … … … … … … …………50

202407 06.25 1690700A8 81,000… … … … … … … … … … … …………50

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

バージ灯油先物
Kerosene Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202402 01.25 1690200A9 82,500… … … … … … … … … … … …………50

202403 02.22 1690300A9 82,500… … … … … … … … … … … …………50

202404 03.25 1690400A9 82,500… … … … … … … … … … … …………50

202405 04.25 1690500A9 82,500… … … … … … … … … … … …………50

202406 05.24 1690600A9 82,500… … … … … … … … … … … …………50

202407 06.25 1690700A9 82,500… … … … … … … … … … … …………50

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

バージ軽油先物
Gas Oil Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202402 01.25 1690200AA 83,900… … … … … … … … … … … …………50

202403 02.22 1690300AA 83,300… … … … … … … … … … … …………50

202404 03.25 1690400AA 82,700… … … … … … … … … … … …………50

202405 04.25 1690500AA 82,100… … … … … … … … … … … …………50

202406 05.24 1690600AA 81,500… … … … … … … … … … … …………50

202407 06.25 1690700AA 80,900… … … … … … … … … … … …………50

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

プラッツドバイ原油先物
Platts Dubai Crude Oil Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202401 01.31 1690100A7 71,400 71,400 71,400 71,400 70,500 70,690 70,500 70,660 - 370 9 31,820,500 70,660 －4,087……50

202402 02.29 1690200A7 70,270 70,480 70,270 70,480 69,980 70,140 69,890 70,080 - 170 49 172,023,500 70,080 －2,95152,652,0001550

202403 03.29 1690300A7 69,870 69,870 68,830 68,830 69,190 69,590 69,190 69,570 - 140 138 479,626,000 69,570 －3,244257,234,5007450

202404 04.30 1690400A7 69,250 69,740 69,140 69,740 68,740 69,130 68,580 69,070 - 290 350 1,208,985,500 69,070 －4,759272,961,0007950

202405 05.31 1690500A7 68,720 69,190 67,280 68,160 68,120 68,560 68,020 68,490 - 370 1,157 3,960,526,500 68,490 －25,5291,010,722,00029550

202406 06.28 1690600A7 68,260 68,590 66,630 67,560 67,610 67,970 67,460 67,920 - 340 669 2,270,628,500 67,920 －872621,639,50018350

202407 07.31 1690700A7 67,300… … … … … … … … … … … －201……50

202408 08.30 1690800A7 66,740… … … … … … … … … … … －221……50

202409 09.30 1690900A7 66,010 66,010 66,000 66,000 4 13,200,500 66,000… … … … … －178……50

202410 10.31 1691000A7 65,000 65,000 65,000 65,000 3 9,750,000 65,000… … … … … －172……50

202411 11.29 1691100A7 65,000… … … … … … … … … … … －121……50

202412 12.30 1691200A7 64,420… … … … … … … … … … … －68……50

202501 01.31 1600100A7 63,990… … … … … … … … … … … －14……50

202502 02.28 1600200A7 63,570… … … … … … … … … … … －11……50

202503 03.31 1600300A7 63,140… … … … … … … … … … … －………50

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

東エリア・ベースロード電力先物
East Area Baseload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202401 01.30 1690100B3 12.00 12.00 12.00 12.00 1 892,800 12.00… … … … … －555……74,400

202402 02.28 1690200B3 11.60 11.60 11.60 11.60 5 4,036,800 11.60… … … … … －632……69,600

202403 03.29 1690300B3 11.26… … … … … … … … … … … －369……74,400

202404 04.26 1690400B3 10.54… … … … … … … … … … … －75……72,000

202405 05.30 1690500B3 10.35… … … … … … … … … … … －75……74,400

202406 06.28 1690600B3 11.32… … … … … … … … … … … －25……72,000

202407 07.30 1690700B3 12.99… … … … … … … … … … … －25……74,400

202408 08.30 1690800B3 14.79… … … … … … … … … … … －25……74,400

202409 09.27 1690900B3 12.50… … … … … … … … … … … －25……72,000

202410 10.30 1691000B3 11.68… … … … … … … … … … … －15……74,400

202411 11.29 1691100B3 12.91… … … … … … … … … … … －15……72,000

202412 12.30 1691200B3 15.80… … … … … … … … … … … －15……74,400

202501 01.30 1600100B3 16.66… … … … … … … … … … … －35……74,400

202502 02.27 1600200B3 15.69… … … … … … … … … … … －15……67,200

202503 03.28 1600300B3 13.10… … … … … … … … … … … －15……74,400

202504 04.28 1600400B3 10.80… … … … … … … … … … … －………72,000

202505 05.30 1600500B3 10.52… … … … … … … … … … … －………74,400

202506 06.27 1600600B3 11.25… … … … … … … … … … … －………72,000

202507 07.30 1600700B3 12.81… … … … … … … … … … … －………74,400

202508 08.29 1600800B3 14.67… … … … … … … … … … … －………74,400

202509 09.29 1600900B3 12.74… … … … … … … … … … … －………72,000

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所
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2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

東エリア・ベースロード電力先物
East Area Baseload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202510 10.30 1601000B3 11.49… … … … … … … … … … … －………74,400

202511 11.28 1601100B3 12.58… … … … … … … … … … … －………72,000

202512 12.30 1601200B3 14.44… … … … … … … … … … … －………74,400

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

西エリア・ベースロード電力先物
West Area Baseload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202401 01.30 1690100B1 11.00… … … … … … … … … … … －133……74,400

202402 02.28 1690200B1 9.90… … … … … … … … … … … －118……69,600

202403 03.29 1690300B1 9.38… … … … … … … … … … … －72……74,400

202404 04.26 1690400B1 8.98… … … … … … … … … … … －………72,000

202405 05.30 1690500B1 8.77… … … … … … … … … … … －………74,400

202406 06.28 1690600B1 9.31… … … … … … … … … … … －………72,000

202407 07.30 1690700B1 11.20… … … … … … … … … … … －………74,400

202408 08.30 1690800B1 12.93… … … … … … … … … … … －………74,400

202409 09.27 1690900B1 10.69… … … … … … … … … … … －………72,000

202410 10.30 1691000B1 9.21… … … … … … … … … … … －………74,400

202411 11.29 1691100B1 10.74… … … … … … … … … … … －………72,000

202412 12.30 1691200B1 13.55… … … … … … … … … … … －………74,400

202501 01.30 1600100B1 14.46… … … … … … … … … … … －………74,400

202502 02.27 1600200B1 13.31… … … … … … … … … … … －………67,200

202503 03.28 1600300B1 10.71… … … … … … … … … … … －………74,400

202504 04.28 1600400B1 8.54… … … … … … … … … … … －………72,000

202505 05.30 1600500B1 8.17… … … … … … … … … … … －………74,400

202506 06.27 1600600B1 8.86… … … … … … … … … … … －………72,000

202507 07.30 1600700B1 10.73… … … … … … … … … … … －………74,400

202508 08.29 1600800B1 12.50… … … … … … … … … … … －………74,400

202509 09.29 1600900B1 10.49… … … … … … … … … … … －………72,000

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

西エリア・ベースロード電力先物
West Area Baseload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202510 10.30 1601000B1 8.97… … … … … … … … … … … －………74,400

202511 11.28 1601100B1 10.29… … … … … … … … … … … －………72,000

202512 12.30 1601200B1 12.22… … … … … … … … … … … －………74,400

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

東エリア・日中ロード電力先物
East Area Peakload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202401 01.30 1690100B4 13.50… … … … … … … … … … … －48……22,800

202402 02.28 1690200B4 12.40… … … … … … … … … … … －24……22,800

202403 03.28 1690300B4 12.37… … … … … … … … … … … －………24,000

202404 04.26 1690400B4 11.39… … … … … … … … … … … －………25,200

202405 05.30 1690500B4 11.51… … … … … … … … … … … －………22,800

202406 06.27 1690600B4 12.57… … … … … … … … … … … －………24,000

202407 07.30 1690700B4 15.26… … … … … … … … … … … －………26,400

202408 08.29 1690800B4 17.31… … … … … … … … … … … －………25,200

202409 09.27 1690900B4 14.50… … … … … … … … … … … －………22,800

202410 10.30 1691000B4 13.48… … … … … … … … … … … －………26,400

202411 11.28 1691100B4 14.88… … … … … … … … … … … －………24,000

202412 12.26 1691200B4 17.98… … … … … … … … … … … －60……24,000

202501 01.30 1600100B4 19.64… … … … … … … … … … … －20……22,800

202502 02.27 1600200B4 18.09… … … … … … … … … … … －60……21,600

202503 03.28 1600300B4 14.78… … … … … … … … … … … －………24,000

202504 04.28 1600400B4 12.11… … … … … … … … … … … －………25,200

202505 05.29 1600500B4 11.75… … … … … … … … … … … －………21,600

202506 06.27 1600600B4 12.80… … … … … … … … … … … －………25,200

202507 07.30 1600700B4 14.98… … … … … … … … … … … －………26,400

202508 08.28 1600800B4 16.97… … … … … … … … … … … －………24,000

202509 09.29 1600900B4 14.45… … … … … … … … … … … －………24,000

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

東エリア・日中ロード電力先物
East Area Peakload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202510 10.30 1601000B4 13.15… … … … … … … … … … … －………26,400

202511 11.27 1601100B4 14.43… … … … … … … … … … … －………21,600

202512 12.26 1601200B4 16.37… … … … … … … … … … … －………25,200

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

西エリア・日中ロード電力先物
West Area Peakload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202401 01.30 1690100B2 11.40… … … … … … … … … … … －92……22,800

202402 02.28 1690200B2 9.80… … … … … … … … … … … －13……22,800

202403 03.28 1690300B2 9.44… … … … … … … … … … … －19……24,000

202404 04.26 1690400B2 9.31… … … … … … … … … … … －………25,200

202405 05.30 1690500B2 9.35… … … … … … … … … … … －………22,800

202406 06.27 1690600B2 10.19… … … … … … … … … … … －………24,000

202407 07.30 1690700B2 12.24… … … … … … … … … … … －………26,400

202408 08.29 1690800B2 14.15… … … … … … … … … … … －………25,200

202409 09.27 1690900B2 11.28… … … … … … … … … … … －………22,800

202410 10.30 1691000B2 10.28… … … … … … … … … … … －………26,400

202411 11.28 1691100B2 11.91… … … … … … … … … … … －………24,000

202412 12.26 1691200B2 14.98… … … … … … … … … … … －………24,000

202501 01.30 1600100B2 16.14… … … … … … … … … … … －………22,800

202502 02.27 1600200B2 14.67… … … … … … … … … … … －………21,600

202503 03.28 1600300B2 11.63… … … … … … … … … … … －………24,000

202504 04.28 1600400B2 9.33… … … … … … … … … … … －………25,200

202505 05.29 1600500B2 9.00… … … … … … … … … … … －………21,600

202506 06.27 1600600B2 9.92… … … … … … … … … … … －………25,200

202507 07.30 1600700B2 12.10… … … … … … … … … … … －………26,400

202508 08.28 1600800B2 14.13… … … … … … … … … … … －………24,000

202509 09.29 1600900B2 11.42… … … … … … … … … … … －………24,000

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

西エリア・日中ロード電力先物
West Area Peakload Electricity Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202510 10.30 1601000B2 9.94… … … … … … … … … … … －………26,400

202511 11.27 1601100B2 11.46… … … … … … … … … … … －………21,600

202512 12.26 1601200B2 13.67… … … … … … … … … … … －………25,200

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

LNG（プラッツJKM）先物
LNG（Platts JKM）Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202402 01.15 1690200B0 1,751.5… … … … … … … … … … … －………1,000

202403 02.15 1690300B0 1,723.8… … … … … … … … … … … －………1,000

202404 03.15 1690400B0 1,601.2… … … … … … … … … … … －………1,000

202405 04.15 1690500B0 1,605.6… … … … … … … … … … … －………1,000

202406 05.15 1690600B0 1,622.8… … … … … … … … … … … －………1,000

202407 06.14 1690700B0 1,635.0… … … … … … … … … … … －………1,000

202408 07.12 1690800B0 1,642.7… … … … … … … … … … … －………1,000

202409 08.15 1690900B0 1,662.2… … … … … … … … … … … －………1,000

202410 09.13 1691000B0 1,700.9… … … … … … … … … … … －………1,000

202411 10.15 1691100B0 1,853.1… … … … … … … … … … … －………1,000

202412 11.15 1691200B0 1,916.8… … … … … … … … … … … －………1,000

202501 12.13 1600100B0 2,036.1… … … … … … … … … … … －………1,000

202502 01.15 1600200B0 1,953.2… … … … … … … … … … … －………1,000

202503 02.14 1600300B0 1,742.6… … … … … … … … … … … －………1,000

202504 03.14 1600400B0 1,682.6… … … … … … … … … … … －………1,000

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

中京ローリーガソリン先物
Chukyo Gasoline Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202402 01.25 1690200AB 79,000… … … … … … … … … … … …………10

202403 02.22 1690300AB 79,000… … … … … … … … … … … …………10

202404 03.25 1690400AB 79,000… … … … … … … … … … … …………10

202405 04.25 1690500AB 79,000… … … … … … … … … … … …………10

202406 05.24 1690600AB 79,000… … … … … … … … … … … …………10

202407 06.25 1690700AB 79,000… … … … … … … … … … … …………10

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



（株）東京商品取引所

Friday, January 5, 2024

2024年 1月5日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高帳入値段取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

中京ローリー灯油先物
Chukyo Kerosene Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定値段 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取組高

Open
Interest

Unit 単位

うちストラテジー
取引金額

Strategy

￥ 円

うちストラテジー
取引高

Strategy

Unit 単位

取引単位

Trading
unit

取引の種類：先物

202402 01.25 1690200AC 80,000… … … … … … … … … … … …………10

202403 02.22 1690300AC 80,000… … … … … … … … … … … …………10

202404 03.25 1690400AC 80,000… … … … … … … … … … … …………10

202405 04.25 1690500AC 80,000… … … … … … … … … … … …………10

202406 05.24 1690600AC 80,000… … … … … … … … … … … …………10

202407 06.25 1690700AC 80,000… … … … … … … … … … … …………10

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「取組高」は「本受渡高」を意味する。
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

Gasoline Futures

バージガソリン先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

Kerosene Futures

バージ灯油先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

Gas Oil Futures

バージ軽油先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

Platts Dubai Crude Oil Futures

プラッツドバイ原油先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

202402 02.29 1690200A7 70,250.0000 70,250.0000 70,250.0000 70,250.0000 70 245,875,00050

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

East Area Baseload Electricity Futures

東エリア・ベースロード電力先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

202501 01.30 1600100B3 16.6200 16.6200 16.6200 16.6200 20 24,730,56074,400

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

West Area Baseload Electricity Futures

西エリア・ベースロード電力先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

East Area Peakload Electricity Futures

東エリア・日中ロード電力先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

202412 12.26 1691200B4 17.8700 17.8700 17.8700 17.8700 40 17,155,20024,000

202502 02.27 1600200B4 17.8400 17.8400 17.8400 17.8400 40 15,413,76021,600

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

West Area Peakload Electricity Futures

西エリア・日中ロード電力先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

LNG（Platts JKM）Futures

LNG（プラッツJKM）先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

Chukyo Gasoline Futures

中京ローリーガソリン先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



立会外

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定値段 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

Block Trades

Chukyo Kerosene Futures

中京ローリー灯油先物

2024年 1月5日(金曜日)

Friday, January 5, 2024

取引単位

Trading
unit

（株）東京商品取引所

取引の種類：先物

Copyright(c) Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



（株）東京商品取引所

立会日数 取引高 取引金額 ギブアップ数量 取組高
Trading days Trading Volume Trading Value Give Up Quantity Open Interest

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 19 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 184 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 2 7,500,000 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 2 7,500,000 0

１日平均
Daily Average 244 0 30,737 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 19 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 1 4,200,000 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 1 4,200,000 0

１日平均
Daily Average 184 0 22,826 0

競争売買市場
Auction Market 2 7,500,500 － －

立会外
Block Trades 20 77,000,000 － －

合  計
Total 22 84,500,500 0

１日平均
Daily Average 244 0 346,313 0
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区　　分 先　物　取　引　Futures

2024年 1月5日(金曜日) 12月27日現在
Friday, January 5, 2024 As of December 27

   商品先物取引　取引高・取引金額精算 （単位：取引高・取組高は単位，取引金額は円）
（Trading volume and open interest : unit，Trading value : ￥）

Commodity Futures       　 Trading Volume and Value(Settled)

Copyright(c)  Tokyo Commodity Exchange, Inc. All Rights Reserved.



（株）東京商品取引所

立会日数 取引高 取引金額 ギブアップ数量 取組高
Trading days Trading Volume Trading Value Give Up Quantity Open Interest

   Type

区　　分 先　物　取　引　Futures

2024年 1月5日(金曜日) 12月27日現在
Friday, January 5, 2024 As of December 27

   商品先物取引　取引高・取引金額精算 （単位：取引高・取組高は単位，取引金額は円）
（Trading volume and open interest : unit，Trading value : ￥）

Commodity Futures       　 Trading Volume and Value(Settled)

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 19 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 184 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 244 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 3,925 13,655,838,500 － －

立会外
Block Trades 42 143,299,000 － －

合  計
Total 3,967 13,799,137,500 0 46,645

競争売買市場
Auction Market 135,557 460,230,617,000 － －

立会外
Block Trades 2,467 8,390,462,250 － －

合  計
Total 138,024 468,621,079,250 0

１日平均
Daily Average 19 7,264 24,664,267,328 0

競争売買市場
Auction Market 1,328,697 4,625,899,661,000 － －

立会外
Block Trades 25,343 91,053,664,250 － －

合  計
Total 1,354,040 4,716,953,325,250 0

１日平均
Daily Average 184 7,358 25,635,615,898 0

競争売買市場
Auction Market 1,806,258 6,143,693,795,000 － －

立会外
Block Trades 35,621 123,883,220,300 － －

合  計
Total 1,841,879 6,267,577,015,300 0

１日平均
Daily Average 244 7,548 25,686,791,046 0
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（株）東京商品取引所

立会日数 取引高 取引金額 ギブアップ数量 取組高
Trading days Trading Volume Trading Value Give Up Quantity Open Interest

   Type

区　　分 先　物　取　引　Futures

2024年 1月5日(金曜日) 12月27日現在
Friday, January 5, 2024 As of December 27

   商品先物取引　取引高・取引金額精算 （単位：取引高・取組高は単位，取引金額は円）
（Trading volume and open interest : unit，Trading value : ￥）

Commodity Futures       　 Trading Volume and Value(Settled)

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 2,565

競争売買市場
Auction Market 146 151,948,560 － －

立会外
Block Trades 130 128,978,400 － －

合  計
Total 276 280,926,960 0

１日平均
Daily Average 19 14 14,785,629 0

競争売買市場
Auction Market 2,023 2,180,430,024 － －

立会外
Block Trades 3,675 4,386,043,104 － －

合  計
Total 5,698 6,566,473,128 0

１日平均
Daily Average 184 30 35,687,353 0

競争売買市場
Auction Market 2,460 2,674,552,200 － －

立会外
Block Trades 7,443 10,584,232,704 － －

合  計
Total 9,903 13,258,784,904 0

１日平均
Daily Average 244 40 54,339,282 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 630

競争売買市場
Auction Market 76 68,822,832 － －

立会外
Block Trades 10 10,267,200 － －

合  計
Total 86 79,090,032 0

１日平均
Daily Average 19 4 4,162,633 0

競争売買市場
Auction Market 621 511,842,720 － －

立会外
Block Trades 1,035 950,322,720 － －

合  計
Total 1,656 1,462,165,440 0

１日平均
Daily Average 184 9 7,946,551 0

競争売買市場
Auction Market 653 541,102,008 － －

立会外
Block Trades 1,649 1,699,514,880 － －

合  計
Total 2,302 2,240,616,888 0

１日平均
Daily Average 244 9 9,182,856 0
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（株）東京商品取引所

立会日数 取引高 取引金額 ギブアップ数量 取組高
Trading days Trading Volume Trading Value Give Up Quantity Open Interest

   Type

区　　分 先　物　取　引　Futures

2024年 1月5日(金曜日) 12月27日現在
Friday, January 5, 2024 As of December 27

   商品先物取引　取引高・取引金額精算 （単位：取引高・取組高は単位，取引金額は円）
（Trading volume and open interest : unit，Trading value : ￥）

Commodity Futures       　 Trading Volume and Value(Settled)

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 163

競争売買市場
Auction Market 5 1,744,200 － －

立会外
Block Trades 60 25,444,800 － －

合  計
Total 65 27,189,000 0

１日平均
Daily Average 19 3 1,431,000 0

競争売買市場
Auction Market 541 205,446,444 － －

立会外
Block Trades 1,710 676,428,480 － －

合  計
Total 2,251 881,874,924 0

１日平均
Daily Average 184 12 4,792,798 0

競争売買市場
Auction Market 560 213,153,216 － －

立会外
Block Trades 1,901 759,225,480 － －

合  計
Total 2,461 972,378,696 0

１日平均
Daily Average 244 10 3,985,158 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 22 6,019,200 － －

合  計
Total 22 6,019,200 0 138

競争売買市場
Auction Market 75 21,243,480 － －

立会外
Block Trades 22 6,019,200 － －

合  計
Total 97 27,262,680 0

１日平均
Daily Average 19 5 1,434,877 0

競争売買市場
Auction Market 391 118,842,300 － －

立会外
Block Trades 132 48,643,200 － －

合  計
Total 523 167,485,500 0

１日平均
Daily Average 184 2 910,247 0

競争売買市場
Auction Market 395 120,038,220 － －

立会外
Block Trades 168 66,928,140 － －

合  計
Total 563 186,966,360 0

１日平均
Daily Average 244 2 766,255 0
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（株）東京商品取引所

立会日数 取引高 取引金額 ギブアップ数量 取組高
Trading days Trading Volume Trading Value Give Up Quantity Open Interest

   Type

区　　分 先　物　取　引　Futures

2024年 1月5日(金曜日) 12月27日現在
Friday, January 5, 2024 As of December 27

   商品先物取引　取引高・取引金額精算 （単位：取引高・取組高は単位，取引金額は円）
（Trading volume and open interest : unit，Trading value : ￥）

Commodity Futures       　 Trading Volume and Value(Settled)

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 19 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 184 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0

１日平均
Daily Average 244 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 49 38,474,000 － －

立会外
Block Trades 96 74,956,700 － －

合  計
Total 145 113,430,700 0

１日平均
Daily Average 19 7 5,970,036 0

競争売買市場
Auction Market 614 497,559,400 － －

立会外
Block Trades 691 541,295,100 － －

合  計
Total 1,305 1,038,854,500 0

１日平均
Daily Average 184 7 5,645,948 0

競争売買市場
Auction Market 774 613,514,800 － －

立会外
Block Trades 841 646,913,500 － －

合  計
Total 1,615 1,260,428,300 0

１日平均
Daily Average 244 6 5,165,689 0
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（株）東京商品取引所

立会日数 取引高 取引金額 ギブアップ数量 取組高
Trading days Trading Volume Trading Value Give Up Quantity Open Interest

   Type

区　　分 先　物　取　引　Futures

2024年 1月5日(金曜日) 12月27日現在
Friday, January 5, 2024 As of December 27

   商品先物取引　取引高・取引金額精算 （単位：取引高・取組高は単位，取引金額は円）
（Trading volume and open interest : unit，Trading value : ￥）

Commodity Futures       　 Trading Volume and Value(Settled)

競争売買市場
Auction Market 0 0 － －

立会外
Block Trades 0 0 － －

合  計
Total 0 0 0 0

競争売買市場
Auction Market 47 39,036,900 － －

立会外
Block Trades 15 12,445,500 － －

合  計
Total 62 51,482,400 0

１日平均
Daily Average 19 3 2,709,600 0

競争売買市場
Auction Market 279 232,391,400 － －

立会外
Block Trades 64 54,739,000 － －

合  計
Total 343 287,130,400 0

１日平均
Daily Average 184 1 1,560,491 0

競争売買市場
Auction Market 338 278,409,400 － －

立会外
Block Trades 92 76,726,800 － －

合  計
Total 430 355,136,200 0

１日平均
Daily Average 244 1 1,455,476 0
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